
会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

6 4 30 ― R6年度政務活動費交付 312,000 312,000   

4 3 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
航空券購入
新千歳空港→徳島空港/鶴谷

28,720 283,280   

4 3 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
航空券購入
新千歳空港→徳島空港/佐々木

28,720 254,560   

4 4 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
航空券購入
高知空港→新千歳空港/2名分

65,140 189,420   

5 13 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
自宅～新千歳空港　移動交通費
JR北広島-新千歳空港/佐々木

560 188,860   

5 13 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
自宅～新千歳空港　移動交通費
自家用車28㎞/鶴谷

1,036 187,824   

5 13 研究研修費
上勝町3事業視察
対応料　＠2,000円×2名分

4,000 183,824   

5 13 調査旅費
同上
ゼロ・ウエイストセンター
移動タクシー代

2,450 181,374   

5 13 調査旅費 同上　宿泊費　2名分 13,400 167,974   

5 14 調査旅費
高知市視察
徳島BT→高知駅
高速バス代　2名分

8,000 159,974   

5 14 調査旅費
高知市立土佐山学舎視察
高知駅→土佐山学舎　路線バス代
2名分

1,360 158,614   

5 14 調査旅費 高知市内　宿泊費　2名分 16,200 142,414   

5 14 調査旅費
高知県庁前→はりまや橋　電車代
2名分

400 142,014   

5 15 調査旅費
はりまや橋→高知空港
高知空港連絡バス代　2名分

1,700 140,314   

5 15 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
新千歳空港駐車料金

3,600 136,714   

年　　月　　日

政務活動費出納帳

市民ネットワーク北海道



5 15 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
新千歳空港～自宅　移動交通費
JR新千歳空港-北広島/佐々木

560 136,154   

5 15 調査旅費
5/13-15　上勝町、高知視察調査
新千歳空港～自宅　移動交通費
自家用車28㎞/鶴谷

1,036 135,118   

8 25 調査旅費
8/25　学習会・視察調査
（幕別町札内コミュニティプラザ）
自家用車移動　160㎞/鶴谷

5,920 129,198   

8 25 調査旅費 同上　高速代　千歳東IC→池田IC 3,510 125,688   

8 26 調査旅費 同上　高速代　音更帯広IC→千歳東IC 3,030 122,658   

8 26 調査旅費
同上　帯広→北広島　JR乗車券
/佐々木

4,070 118,588   

8 26 調査旅費
同上　帯広→南千歳　JR特急券
/佐々木

2,730 115,858   

12 6 調査旅費 沖縄スタディツアー　旅費・宿泊費/佐々木 115,500 358         

12 6 調査旅費 同上　振込手数料 440         -82         

312,000 312,082 -            



会派名

支出額

6 5 13 4,000

4,000

市民ネットワーク北海道

合　　計

内　容

上勝町3事業　視察対応料　＠2,000円×2名分

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

年　　月　　日



会派名

支出額

6 4 3 28,720

4 3 28,720

4 4 65,140

5 13 560

5 13 1,036

5 13 2,450

5 13 13,400

5 14 8,000

5 14 1,360

5 14 16,200

5 14 400

5 15 1,700

5 15 3,600

5 15 560

5 15 1,036

8 25 5,920

8 25 3,510

8 26 3,030

8 26 4,070

8 26 2,730

12 6 115,500

12 6 440             

308,082

市民ネットワーク北海道

5/13-15　上勝町、高知視察調査
自宅～新千歳空港　移動交通費　自家用車28㎞/鶴谷
同上
ゼロ・ウエイストセンター　移動タクシー代

沖縄スタディツアー　旅費・宿泊費/佐々木

同上　振込手数料

同上　宿泊費　2名分

同上　帯広→北広島　JR乗車券
/佐々木

高知市内　宿泊費　2名分

高知県庁前→はりまや橋　電車代　
2名分

同上　高速代　音更帯広IC→千歳東IC

同上　帯広→南千歳　JR特急券
/佐々木

5/13-15　上勝町、高知視察調査
航空券購入　高知空港→新千歳空港/2名分
5/13-15　上勝町、高知視察調査
自宅～新千歳空港　移動交通費　JR北広島-新千歳空港/佐々

5/13-15　上勝町、高知視察調査　新千歳空港駐車料金

5/13-15　上勝町、高知視察調査
新千歳空港～自宅　移動交通費　JR新千歳空港-北広島/佐々

8/25　学習会・視察調査　（幕別町札内コミュニティプラザ）
自家用車移動　160㎞/鶴谷

5/13-15　上勝町、高知視察調査
新千歳空港～自宅　移動交通費　自家用車28㎞/鶴谷

同上　高速代　千歳東IC→池田IC

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

合　　計

内　容

5/13-15　上勝町、高知視察調査
航空券購入　新千歳空港→徳島空港/鶴谷
5/13-15　上勝町、高知視察調査
航空券購入　新千歳空港→徳島空港/佐々木

年　　月　　日

はりまや橋→高知空港　高知空港連絡バス代　2名分

高知市視察　徳島BT→高知駅　高速バス代　2名分

高知市立土佐山学舎視察　高知駅→土佐山学舎　路線バス代　2名分


